
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2021.gada 15.jūlijā                                                                                          Nr.438                                                                            

                                                                                                                         (prot. Nr.30, 14.§)   

      

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2007.gada 01.marta lēmumu Nr.131 apstiprinātā Daugavpils 

pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdiem 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)” un aizstāt vārdu “Domes” ar vārdu 

“Pašvaldības”. 

3. Aizstāt 1.5.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

4. Aizstāt 3.2.3.apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdiem “Daugavpils domei (turpmāk - 

Dome)”. 

5. Izteikt 4.6.punktu šādā redakcijā: 

“4.6. veikt administratīvā pārkāpumu procesu atbilstoši attiecīgo nozari regulējošajos likumos 

vai pašvaldības saistošajos noteikumos noteiktajai kompetencei;”. 

6. Aizstāt 4.9.punktā vārdu “domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

7. Aizstāt 5.2.5.apakšpunktā vārdu “domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

8. Svītrot 5.6.punktu. 

9. Aizstāt 7.nodaļā vārdus “Daugavpils pilsētas domē” ar vārdu “Pašvaldībā”. 

 

 

Daugavpils domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  A.Elksniņš 

 


